СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая  2008 г.
                                 № 31
г. Колпашево

Об исполнении обязанностей

Главы городского поселения

      В связи с уходом Главы поселения Зяблицева Ю.Г. в отпуск, руководствуясь ст.ст. 25, 38 Устав поселения

        Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. На период отпуска согласовать назначение исполняющим обязанности Главы Колпашевского городского поселения Иванова Юрия Сергеевича.
2. Опубликовать указанное Положение в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев